(L. S.)     (L. S.)     (L. S.)     (L. S.)     (L. S.)     (L. S.)

Joseph Barbo gr. v' Waxenstein 
     Verordneter Amts Præsident

Carl Dismas Barbo gr. v' Waxenstein
     dombdechant Verordneter

Marx Anton freyherr
   v' Pillichgraz Ge'l E'ber

Maria Ignaz Gr. v' Engelshauß
     Verordneter

Joseph Leopold von Rastern
         Buchhalter

Joseph freyherr von Liechtenthurn
     Verordneter

Johan Bap'ta v' Rosenfeld
  Ge'l E'ber Amts Verwalter

X. Donec Interesse solveretur â 5. pro cento, tunc Conventus annue perci-
piebat 293. f. 44 3/5 Xr' Sicque tantum 6. f. 15 2/5. Xr' minus, â Summa in primo 
Contractu cum Civitate inito designata: Postquam vero omnia Capitalia ad 4. pro 
cento reducta sunt, etiam hoc Capitale eamdem sortem subire debuit, ac nunc non 
percipiuntur nisi f. 235. Notandum est, quod ad numerum rotundum in Capitalibus 
faciendum de mandato Caesareo â sorte principali aliquid demi aut eidem aliquid 
addi debuerit, hinc praetacto Capitali f. 5874. X. 52. Perillustris D. Fridericus Wei-
tenhiller Parens Spiritualis Conventus Labacensis addidit de suis f. 25. Xr' 8. cum 
obligatione unius Sacri pro ipso celebrandi. Per 
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hujus Summae additionem conflavit Capitale in Summam f. 5900. et obinde de 
Interesse Conventus percipit f. 236. Quare si suo tempore scholae doceri cessarent, 
praedicti f. 25. Xr' 8. essent omnino excindendi â praedicta Capitali Summa. Civitas 
manet obligata, et reparationem Gymnasii, ac ad danda qualibet septimana 12. lb. 
de Carnibus, quas usque ad annum 1761. dedit in natura, praedicto vero anno con-
vertit. Oeconomiae gratia in pecuniarum Summam f. 19. Xr' 53. germ. mon.

XI. Ut autem studiosa juventus in virtutibus, et morum disciplina indies 
majores faceret progressus, et praesertim in cultu, et devotione erga Beatissimam 
Virginem Mariam semper magis accenderetur, fuit authoritate Benedicti XIV. anno 
1756. instituta Congregatio studentium sub titulo B. V. Mariae sine labe conceptae, 
multisque ditata Indulgentiis, prout ex ejusdem Bulla incip. Cum sicut dat. Rom. 
die 4. Sept., quam ex originali adduco, clarius patescit.

BENEDICTUS P. P. XIV.
Ad perpetuam rei memoriam.

	 Cum sicut accepimus, in Gymnasio sub cura Fratrum Ordinis Minorum S. 
Francisci de Observantia Reformatorum nuncupatorum Oppidi Neostadiensis Gori-
tiensis Dioecesis una pia, et devota Christifidelium studentium virilis sexus tantum 
Confraternitas, seu Congregatio sub titulo Conceptionis Beatae Mariae Virginis 
Immaculatae canonice erecta, se erigenda existat, cujus Confratres quamplurima 
pietatis, et charitatis opera exercere consueverunt, seu intendunt. Nos, ut Confrater-
nitas, seu Congregatio hujusmodi majora in dies suscipiat incrementa, de Omnipo-
tentis Dei misericordia, ac B. B. Petri, et Pauli Apostolorum ejus auctoritate confisi, 
omnibus Christifidelibus studentibus virilis sexus tantum, qui dictam Confraternita-
tem, seu Congregationem in posterum ingredientur, die primo eorum ingressus, si 
vere paenitentes, et confessi Sanctissimum Eucharistiae Sacramentum sumpserint 
plenariam: ac tam descriptis, quam pro tempore describendis in dicta Confraternita-
te, seu Congregatione Confratribus in cujuslibet eorum mortis articulo, si vere quo-
que paenitentes, et confessi, ac Sacra Communione refecti, vel quatenus id facere 
nequiverint, saltem contriti Nomen Jesu ore, si potuerint, sin minus corde devote 
invocaverint etiam plenariam: nec non eisdem nunc et pro tempore existentibus dic-
tae Confraternitatis, seu Congregationis Confratribus etiam vere paenitentibus, et 
confessis, ac Sacra Communione refectis, qui praedictae Confraternitatis, seu Con-
gregationis Ecclesiam seu Capellam, vel Oratorium die festo ejusdem Conceptionis 
Beatae Mariae Virginis Immaculatae â primis Vesperis usque ad occasum Solis diei 
hujusmodi singulis annis devote visitaverint, et ibi pro Christianorum Principum 
concordia, haeresum extipatione, ac Sanctae Matris Ecclesiae exaltatione pias ad 
Deum preces offuderint, quo die praedictorum id egerint, plenariam similiter om-
nium peccatorum suorum Indulgentiam
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et remissionem misericorditer in Domino concedimus. Insuper eisdem Confratri-
bus etiam vere paenitentibus, et confessis, ac Sacra Communione refectis Eccle-
siam, seu Capellam, vel Oratorium hujusmodi in quatuor aliis anni feriatis, vel 
non feriatis, seu Dominicis diebus per eosdem Confratres semel tantum eligen-
dis, et ab Ordinario approbandis, ut supra visitantibus, et ibidem orantibus, quo 
die praedictorum id egerint, septem annos, et totidem quadragenas, quoties vero 
Missis, et aliis Divinis Officiis in Ecclesia, seu Capella, vel Oratorio hujusmodi 
pro tempore celebrandis, et recitandis, seu Congregationibus publicis, vel privatis 
ejusdem Confraternitatis, seu Congregationis ubivis faciendis interfuerint, aut pau-
peres hospitio susceperint, vel pacem inter inimicos composuerint, seu componi 
fecerint, vel procuraverint, nec non etiam qui corpora defunctorum tam Confratrum 
hujusmodi quam aliorum ad sepulturam associaverint, aut quascumque Processio-
nes de licentia Ordinarii faciendas, Sanctissimum Eucharistiae Sacramentum tam 
in Processionibus, quam cum ad infirmos, aut alias ubicumque, et quomodocumque 
pro tempore deferetur, comitati fuerint, vel si impediti, Campanae ad id signo dato, 
semel Orationem Dominicam, et Salutationem Angelicam dixerint, aut etiam quin-
quies Orationem, et Salutationem easdem pro animabus defunctorum Confratrum 
hujusmodi recitaverint, aut devium aliquem ad viam Salutis reduxerint, et ignoran-
tes praecepta Dei, et ea, quae ad Salutem sunt, docuerint, aut quodcumque aliud 
pietatis, vel charitatis opus exercuerint, toties pro quolibet praedictorum operum 
exercitio sexaginta dies de injunctis eis, seu alias quomodolibet debitis paenitentiis 
in forma Ecclesiae consueta relaxamus. Praesentibus perpetuis futuris temporibus 
valituris. Volumus autem, ut si alias dictis Confratribus praemissa peragentibus 
aliqua alia Indulgentia perpetuo, vel ad tempus nondum elapsum duratura concessa 
fuerit, praesentes nullae sint, utque si dicta Confraternitas, seu Congregationi alicui 
Archiconfraternitati aggregata jam sit, vel in posterum aggregetur, aut quavis alia 
ratione uniatur, et etiam quomodolibet instituatur, priores, et quaevis aliae litterae 
Apostolicae nullatenus suffragentur, sed ex tunc eo ipso pariter nullae sint. Datum 
Romae apud Sanctam Mariam Majorem sub annulo Piscatoris die IV. Septembris 
MDCCLVI. Pontificatus Nostri anno decimo septimo.